S R,

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

E
REGÂO AUTONOMA DA MADEIRA

Govemo Regiona.l

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

No âmbito da Festa do Desporto Escolar, que se realiza de22 a 25 de maio de

2018, solicita-se a V.3 Exa. a comparência do professor de Expressão Físico-Motora da

vossa escola na reunião de preparação da festa do desporto escolar de 2018, no

Auditório da Escola da APEL no dia 14 de maio, das 09h00 às 12h30.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

SG/PF

Assunto: Reunião para preparação da festa
do desporto escolar - 14 de Maio

Ofício Circular n.e 5.0.0-06 6 / 201.8

Data: 03/02/2018

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

L.e ciclo X 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
T
I
X
Xr
T
X
tr
tr

pa rticula r

1mp.03.07 E> ll www.madeira-edu.pudre . dÍe@live. madeira-edu.pt ll NIPC: 671 000 4eZ
Página 1 de 1